



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, 1 grudnia 2022 r.

Numer sprawy: **SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2022**

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,
którzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – CZĘŚĆ V

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **Sukcesywne dostawy jednorazowych materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego**. Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Spełniając wymóg art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022.1710 t.j ze zm. zwanej dalej "PZP" poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 239

Po dopuszczenie pasków testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy (GDH-FAD), który w odróżnieniu od oksydazy glukozy nie interferuje z tlenem, dzięki czemu paski testowe z enzymem GDH-FAD mogą być wykorzystywane do pomiarów we krwi kapilarnej i żyłnej oraz u osób z niedotlenieniem i poddanych tlenoterapii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 240

Prosimy o dopuszczenie pasków testowych o temperaturze przechowywania do 30 st. C. Zamawiający musi posiadać w swojej strukturze pomieszczenia służące do przechowywania produktów leczniczych i innych w temperaturze najwyższej pokojowej, gdyż przytłaczająca większość leków i wyrobów medycznych, które posiada Zamawiający nie może być przechowywana w wyższej temperaturze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 241

Prosimy o uznawanie certyfikatów wystawionych w języku angielskim z tłumaczeniem na język polski. Nie istnieje obowiązek wystawiania takich dokumentów w języku żadnego konkretnego państwa. Zgodnie z obowiązującym prawem certyfikat wydany na terenie UE w języku angielskim przez uznaną na całym świecie akredytowaną jednostkę notyfikowaną obowiązuje tak samo w całej UE.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 242

Zamawiający wymaga aby zaferowane w Pakiecie 14 paski testowe były wyrobem refundowanym przez MZ w dniu złożenia oferty? Refundacja zapewnia ciągłość dostaw pasków na rynku, gdyż wymusza na podmiotach oferujących paski testowe utrzymywanie ciągłej dostępności pasków dla pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 243

Ponieważ na rynku funkcjonują oferenci posiadający paski testowe, których instrukcje i opakowania zawierają różniące się od siebie informacje dotyczące dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania pasków



Certyfikat ISO 9001:2015

testowych, czy Zamawiający wymaga, aby takie informacje były dokładnie takie same dla pasków za oferowanych w Pakiecie 14?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 244

Niektórzy wykonawcy oferują paski testowe, których okres przydatności do użycia jest zależny od miejsca przechowywania całego opakowania z paskami, co jest niezgodne z obowiązującymi normami. Czy Zamawiający działając w interesie pacjentów (wiarygodne wyniki), wymaga takiego samego czasu przydatności pasków testowych zaofertowanych w Pakiecie 14 po otwarciu fiolki niezależnie od konkretnego miejsca, w którym przechowywane jest całe opakowanie z paskami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 245

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje.

Pytanie 246

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz Projektu umowy.

Pytanie 247

Prosimy o modyfikację zapisów §6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz Projektu umowy.

Pytanie 248

W związku z tym iż zgodnie art. 431 ustawy PZP zarówno wykonawca jak i Zamawiający obowiązani są współdziałać przy wykonywaniu umowy w celu należytej realizacji zamówienia Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów projektu umowy w § 6, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą o poniższej treści:

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za: odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości netto umowy. Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz Projektu umowy.

Pytanie 249

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 300 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 300 zł.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz Projektu umowy.

Pytanie 250

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych pakietów, na które będzie składana oferta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 251

Uprzejmie prosimy o możliwość wprowadzenia zapisów dotyczących zmian umowy w zakresie możliwości dostarczenia zamienników o parametrach nie gorszych niż przedmiot umowy. W obecnej sytuacji pandemii Covid-19 i wiążących się z nią kłopotów w zapewnieniu ciągłości dostaw asortymentu, surowców potrzebnych do produkcji, braków kadrowych spowodowanych chorobą pracowników, Wykonawca nie zawsze ma wpływ na terminową dostawę towaru, natomiast w przypadku wprowadzenia zamienników istnieje realna szansa na terminowe wywiązanie się z umowy i niewstrzymywanie szpitala w świadczeniu usług.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz Projektu umowy.

Pytanie 252

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy klauzuli waloryzacyjnej?

Wykonawca proponuje następującą treść ww. klauzuli:

„Strony przewidują możliwość zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku:

zmiany średniego kursu EUR ogłoszonego w dniu zawarcia umowy o 2%, lub

zmiany średniego kursu USD ogłoszonego w dniu zawarcia umowy o 2%, lub

po dniu zawarcia umowy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS przekroczy 3%

Odpowiedzi winne być udzielane w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania pisma, a cały proces negocjacji zakończony w terminie do 30 dni roboczych od daty złożenia wniosku inicjującego proces.

Każdorazowo dokonana zmiana nie może skutkować podwyższeniem wynagrodzenia o 5% pierwotnej wartości Umowy.”

Wykonawca wyjaśnia, iż umowa będzie umową długoterminową (24 miesiące z możliwością przedłużenia), i niewątpliwym jest, iż w okresie jej obowiązywania może nastąpić zmiana siły nabywczej pieniądza.

Wprowadzenie klauzuli umożliwi zaktualizowanie wynagrodzenia Wykonawcy pod kątem rzeczywistej wartości ekonomicznej świadczonych dostaw, co przyczyni się zarówno do jak najpełniejszego wykonywania umowy jak również sporządzenia właściwej kalkulacji oferty zobowiązania długoterminowego.

Dodatkowo z uwagi na ogólnoswiatową sytuację polityczno-gospodarczą spowodowaną działaniami zbrojnymi rozpoczętymi w ostatnich dniach na terenie Ukrainy przez wzgląd na wynikające z tego konsekwencje w postaci wyjątkowej niestabilności kursów walut wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisu dotyczącego możliwości zmiany umowy na wypadek ww. okoliczności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz Projektu umowy.

Pytanie 253

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wprowadzenie do wzoru umowy poniższej klauzuli dot. wprowadzania zmian do umowy:

Strony oświadczają, że Umowa jest zawierana w sytuacji pandemii i zbrojnej agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę oraz uznają, że konsekwencje geopolityczne, ekonomiczne oraz społeczne tych zdarzeń nie są możliwe do przewidzenia. W konsekwencji za nieprzewidziane w chwili zawarcia Umowy strony uznają wszelkie okoliczności pozostające w związku z wyżej wymienionymi sytuacjami, które mogą wpłynąć na realizację tej Umowy. Na tej zasadzie Wykonawca ma możliwość skorzystania z przyznaných mu tą Umową oraz przepisami prawa uprawnień w zakresie kierowania do Zamawiającego wniosków i roszczeń co do zmiany Umowy w przypadkach określonych w tej Umowie oraz przepisach powszechnie obowiązujących w każdym czasie obowiązywania Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz Projektu umowy.

Pytanie 254

Pakiet 60:Poz.1: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie wykonawców, co przełoży się na otrzymanie korzystniejszych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 255

Pakiet 68:Poz.10-19: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie wykonawców, którzy specjalizują się w dostawie pojemników histopatologicznych, co przełoży się na otrzymanie korzystniejszych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 256

Pakiet 68:Poz.13: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na wycinki histopatologiczne z etykietą, o pojemności 520 ml, mleczone, szczelnie zamknięte na wcisk, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność, ale wymaga pojemników przezroczystych.

Pytanie 257

Poz.14: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na wycinki histopatologiczne z etykietą, o pojemności 1200 ml, mleczone, szczelnie zamknięte na wcisk, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność, ale wymaga pojemników przezroczystych.

Pytanie 258

Poz.15: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na wycinki histopatologiczne z etykietą, o pojemności 2300 ml, mleczone, szczelnie zamknięte na wcisk, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność, ale wymaga pojemników przezroczystych.

Pytanie 259

Poz.16: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na wycinki histopatologiczne z etykietą, o pojemności 2300 ml, mleczone, szczelnie zamknięte na wcisk, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność, ale wymaga pojemników przezroczystych.

Pytanie 260

Poz.17: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na wycinki histopatologiczne z etykietą, o pojemności 3400 ml, mleczone, szczelnie zamknięte na wcisk, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność, ale wymaga pojemników przezroczystych.

Pytanie 261

Poz.18: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na wycinki histopatologiczne z etykietą, o pojemności 5600 ml, mleczone, szczelnie zamknięte na wcisk, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność, ale wymaga pojemników przezroczystych.

Pytanie 262

Poz.19: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na wycinki histopatologiczne z etykietą, o pojemności 10 600 ml, mleczone, szczelnie zamknięte na wcisk, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność, ale wymaga pojemników przezroczystych.

Pytanie 263

Pakiet 110:Poz.1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnych żyłek typu R35 o kącie ostrza 34 stopni. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 264

Poz.3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie parafiny w formie granulek z dodatkiem DMSO <1%. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 265

Poz.3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie parafiny w formie łusek z dodatkiem DMSO <1%, o temperaturze topnienia 55-57 st.C, w opakowaniach 1kg z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 266

Poz.4 i 5: Czy Zamawiający preferuje określone kolory kasetek podczas składania zamówień?

Odpowiedź: Pytanie o preferencje Zamawiającego nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 267

Poz.4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek pakowanych po 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 268

Poz.5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek pakowanych po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 268

Pakiet 4, poz. 16,17. Czy zamawiający wydzieli poz.16-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 269

Pakiet 4, poz.16. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 270

Pakiet 4, poz. 17.Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta średnio twarda komora kropłowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kropłowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kropłowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 271

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrzędu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 272

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczechu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 273

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 274

Czy zamawiający wymaga aby wytwórca IS ustanowił i utrzymuje system zapewnienia jakości norm EN ISO 13485:2016; - jednostka certyfikująca – TUV SUD Product Service GmbH?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 275

Czy zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza test wykonany zgodnie z procedurą 36954C i ASTM2100 i ASTM2101 w laboratorium akredytowanym zgodnie z ISO/IEC17025?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 276

Pakiet 7, poz. 5-7, Czy zamawiający wydzieli poz.5-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 277

Pakiet 8, poz. 1. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 278

Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 279

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczechem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 280

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 281

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 282

Czy Zamawiający wymaga przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 283

Pakiet 8, poz. 2-3. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 284

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 285

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 286

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 287

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 288

Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 289

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 290

Pakiet 8, poz. 3. Czy zamawiający dopuści worek o wymiarze 310 mm x 170 mm, w kolorze żółtym, nieprzeziernym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 291

Czy zamawiający dopuści wycenę w osobnej pozycji z uwagi na inną stawkę Vat, osłona posiada 23% Vat, natomiast przyrząd IS Bursztynowy jest na 8% VAT?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 292

Pakiet 19, poz. 1. Czy zamawiający dopuści czepki wykonane z włókniny PP, jednowarstwowej, nieperforowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 293

Czy zamawiający dopuści czepki o gramaturze min. 15 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 294

Czy zamawiający dopuści szerokość min. 53 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedź 295

Pakiet 19, poz. 1-2. Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 296

Pakiet 19, poz. 2. Czy zamawiający dopuści czepki wykonane z włókniny PP, jednowarstwowej, nieperforowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 297

Czy zamawiający wymaga czepki o gramaturze min. 25 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 298

Czy zamawiający wymaga czepki typu furażerka, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (45 g/m²) przedniej części?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 299

Pakiet 19, poz. 3. Czy zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z włókniny PP, jednowarstwowej, nieperforowanej, bez moletu antypoślizgowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 300

Pakiet 19, poz. 4. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym - mlecznym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 301

Pakiet 19, poz. 5. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym - mlecznym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 302

Pakiet 38, poz. 1-3, 9-12. Czy zamawiający dopuszcza dren o dł. 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 303

Pakiet 38, poz. 1-3, 9-15. Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3, 9-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 304

Pakiet 38, poz. 9-12. Czy zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 305

Pakiet 43, poz. 1. Czy zamawiający dopuści pojemność 2 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 306

Pakiet 43, poz. 6. Czy zamawiający wydzieli poz. 6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 307

Pakiet 70, poz. 1. Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 308

Czy zamawiający dopuści worek w kolorze mlecznym, przeziernym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 309

Pakiet 71, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt.

lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglonej w górę.

Pytanie 310

Pakiet 71, poz. 1, 2,6-8. Czy zamawiający wydzieli poz. 1,2,6-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 311

Pakiet 101. Poz. 1-2. Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 312

Pakiet 101. Poz. 1-2. Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 313

Pakiet 101. Poz. 1-2. Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 314

Pakiet 101. Poz. 1-2. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglonej w górę.

Pytanie 315

Pakiet 101. Poz. 1-2. Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 316

Pakiet 101. Poz. 1-2. Czy zamawiający dopuści produkty wykonane z włókniny PP, jednowarstwowej, nieperforowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 317

Pakiet 128, poz. 2-4. Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 318

Pakiet 128, poz. 1. Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 319

Pakiet 128, poz. 1-2. Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Zatwierdził:

.....
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus)